PynakoBa EneHa MuxannosHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuusa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO Pynakosa EneHa MuxannosHa

Homep B peecTpe uneHos POO 002542

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 01.01.2008
Iop. MU0

Homep P "

oTyeTa 3aKJilouMBLUee DaTa Bup HanpasneHue

06 AOroBop Ha cocCTaBJIeHUA OOBbLEeKT OLeHKHU onpepensieMon OLEeHO4YHOM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH

OoueHKe
OLLeHKMU
000

2307- . OueHka
"®nHaHCOBbLIN 05.07.2023 KBapTupa pbIHOYHaA

0lHkB HeaBVXUMOCTU
AnbaHc"
000

2307- . OueHka
"®rnHaHCOBLIN 01.07.2023 KBapTupa pbIHOYHasA

02HKB .\ HeABMXXMMOCTU
AnbaHC

2307 000 rnpaso

03 "®UHAHCOBLIN 07.07.2023 TpeboBaHusa No pPbIHOYHaSA OueHka busHeca

HB

AnbaHc" BKJlagaMm
000

2307- 3eMe bHbIN OueHka
"®NHAHCOBbLIN 10.07.2023 pbIHOYHasA H

043y .\ y4acToK HeABMXXMMOCTU
AnbsiHC

2307 000 rnpaso

05 "®UHAHCOBLIN 10.07.2023 TpeboBaHUsa No pPbIHOYHaA OueHka busHeca

HB

AnbsaHc" BKJ1agaM

2307 000 npaso

06HB "®NHAHCOBbLIN 10.07.2023 TpeboBaHusa no pbIHOYHasA OueHka busHeca
AnbsaHc" BKJlagaMm

2307 000 npaso

07HE "®1HaHCOBbIN 10.07.2023 TpeboBaHusa no pbIHOYHas OueHka 6usHeca

AnbsaHc" BKJ1agaM



2307-
08kB

2307-
09kB

2307-
103y

2307-
1203y

2307-
13kB

2307-
14HkB

2307-
15H1m

2307-
16HKB

2307-
17HB

2307-
19«8

2307-
20kB

2307-
21kB

000
"®UHaAHCOBbLIN
AnbsaHc"

000
"®UHAHCOBLIN
AnbsaHc"

000
"®UHAHCOBbLIN
AnbsaHc"

000
"®UHAHCOBLIN
AnbsiHC"

000
"®UHaAHCOBbLIN
AnbsHc"

000
"®UHAHCOBLIN
AnbsiHC"

000
"®UHAHCOBbLIN
AnbsaHc"

000
"®UHAHCOBLIN
AnbsHc"

000
"®UHaAHCOBbLIN
AnbsaHc"

000
"®UHAHCOBLIN
AnbsiHC"

000
"®UHaAHCOBbLIN
AnbsHc"

000
"®UHaAHCOBLIN
AnbsiHC"

13.07.2023

13.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

02.08.2023

17.07.2023

01.08.2023

17.07.2023

19.07.2023

24.07.2023

26.07.2023

KBapTupa

KBapTupa

3eMe bHbI
y4acToK

3eMeJbHbIN
Yy4aCTOK C AOMOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

npaso

TpeboBaHua no

BKJ1aJaM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



2307-
22HKB

2307-
233y

2307-
24HKB

2307-
25H1UM

2307-
26KB

2308-
01kB

2308-
02HB

2308-
03HKB

2308-
04HKB

2308-
05kB

2308-
06kB

2308-
07HKB

000
"®UHaAHCOBbLIN
AnbsaHc"

000
"®UHAHCOBLIN
AnbsaHc"

000
"®UHAHCOBbLIN
AnbsaHc"

000
"®UHAHCOBLIN
AnbsiHC"

000
"®UHaAHCOBbLIN
AnbsHc"

000
"®UHAHCOBLIN
AnbsiHC"

000
"®UHAHCOBbLIN
AnbsaHc"

000
"®UHAHCOBLIN
AnbsHc"

000
"®UHaAHCOBbLIN
AnbsaHc"

000
"®UHAHCOBLIN
AnbsiHC"

000
"®UHaAHCOBbLIN
AnbsHc"

000
"®UHaAHCOBLIN
AnbsiHC"

27.07.2023

14.08.2023

03.08.2023

01.08.2023

02.08.2023

07.08.2023

02.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

npaso

TpeboBaHusa no

BKJ1lagaMm

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
NNKBUAaUMNOHHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



2308-
0O8Ha

2308-
10164

2308-
12H1M

2308-
13HB

2308-
14kB

2308-
15kB

2308-
16an

2308-
17H1nm

2308-
18kB

2308-
19«8

2308-
21kB

2308-
22HB

000
"®UHaAHCOBbLIN
AnbsaHc"

000
"®UHAHCOBLIN
AnbsaHc"

000
"®UHAHCOBbLIN
AnbsaHc"

000
"®UHAHCOBLIN
AnbsiHC"

000
"®UHaAHCOBbLIN
AnbsHc"

000
"®UHAHCOBLIN
AnbsiHC"

000
"®UHAHCOBbLIN
AnbsaHc"

000
"®UHAHCOBLIN
AnbsHc"

000
"®UHaAHCOBbLIN
AnbsaHc"

000
"®UHAHCOBLIN
AnbsiHC"

000
"®UHaAHCOBbLIN
AnbsHc"

000
"®UHaAHCOBLIN
AnbsiHC"

10.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

23.08.2023

17.08.2023

08.09.2023

18.08.2023

18.08.2023

22.08.2023

21.08.2023

aKkLmMu

UMYLLECTBEHHbIE
npaea no
LOroBOpPY

KBapTuUpa

npaBso
TpeboBaHUsa No
BKJlaaMm

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acTOK C AOMOM

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

npaso

TpeboBaHusa No
BKJIaaMm

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka busHeca



2308-
23HKB

2308-
24HKB

2308-
25kB

2308-
2703y

2308-
28HB

2308-
29kB

2308-
30HB

23009-
01lHB

2309-
02HB

23009-
03HKB

2309-
04kB

23009-
053y

000
"®UHaAHCOBbLIN
AnbsaHc"

000
"®UHAHCOBLIN
AnbsaHc"

000
"®UHAHCOBbLIN
AnbsaHc"

000
"®UHAHCOBLIN
AnbsiHC"

000
"®UHaAHCOBbLIN
AnbsHc"

000
"®UHAHCOBLIN
AnbsiHC"

000
"®UHAHCOBbLIN
AnbsaHc"

000
"®UHAHCOBLIN
AnbsHc"

000
"®UHaAHCOBbLIN
AnbsaHc"

000
"®UHAHCOBLIN
AnbsiHC"

000
"®UHaAHCOBbLIN
AnbsHc"

000
"®UHaAHCOBLIN
AnbsiHC"

25.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

01.09.2023

29.08.2023

30.08.2023

31.08.2023

02.09.2023

03.09.2023

02.09.2023

19.09.2023

08.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMeJbHbIN
Yy4aCTOK C AOMOM

npaBo
TpeboBaHusa no
BKJ1afaMm

KBapTupa

npaBo
TpeboBaHusa no
BKJ1afaMm

npaso
TpeboBaHusa no
BKJla4aM
npaso

TpeboBaHua no
BKJlafaMm

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



2309-
O6HaB

23009-
07HKB

2309-
08HKB

23009-
09kB

2309-
10kB

2309-
11kB

2309-
12kn

23009-
13an

2309-
14Hn

2309-
16kB

2309-
17HB

2309-
18HB

000
"®UHaAHCOBbLIN
AnbsaHc"

000
"®UHAHCOBLIN
AnbsaHc"

000
"®UHAHCOBbLIN
AnbsaHc"

000
"®UHAHCOBLIN
AnbsiHC"

000
"®UHaAHCOBbLIN
AnbsHc"

000
"®UHAHCOBLIN
AnbsiHC"

000
"®UHAHCOBbLIN
AnbsaHc"

000
"®UHAHCOBLIN
AnbsHc"

000
"®UHaAHCOBbLIN
AnbsaHc"

000
"®UHAHCOBLIN
AnbsiHC"

000
"®UHaAHCOBbLIN
AnbsHc"

000
"®UHaAHCOBLIN
AnbsiHC"

07.09.2023

07.09.2023

12.09.2023

13.09.2023

25.09.2023

03.10.2023

25.09.2023

21.09.2023

22.09.2023

26.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

aBTOpPCKOe npaso

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KnaaoBKa

anapTaMeHTb|

nan

KBapTupa

npaso

TpeboBaHUs Mo
BKJlagaMm

npaBso
TpeboBaHusa No
BKJIaaMm

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka busHeca

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka busHeca

OueHka busHeca



