Рудакова Елена Михайловна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения								
			Рудакова Елена Михайловна 002542 01.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						2307- 01нкв	ООО "Финансовый Альянс"	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2307- 02нкв	ООО "Финансовый Альянс"	01.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
2307- 03нв	ООО "Финансовый Альянс"	07.07.2023	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнес						
2307- 04зу	ООО "Финансовый Альянс"	10.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости						
2307- 05нв	ООО "Финансовый Альянс"	10.07.2023	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнес						
2307- 06нв	ООО "Финансовый Альянс"	10.07.2023	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнес						
2307- 07нв	ООО "Финансовый Альянс"	10.07.2023	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнес						

2307- 08кв	ООО "Финансовый Альянс"	13.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2307- 09кв	ООО "Финансовый Альянс"	13.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2307- 10зу	ООО "Финансовый Альянс"	17.07.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2307- 12дзу	ООО "Финансовый Альянс"	17.07.2023	земельный участок с домом	рыночная	Оценка недвижимости
2307- 13кв	ООО "Финансовый Альянс"	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2307- 14нкв	ООО "Финансовый Альянс"	02.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2307- 15ним	ООО "Финансовый Альянс"	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2307- 16нкв	ООО "Финансовый Альянс"	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2307- 17нв	ООО "Финансовый Альянс"	17.07.2023	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2307- 19кв	ООО "Финансовый Альянс"	19.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2307- 20кв	ООО "Финансовый Альянс"	24.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2307- 21кв	ООО "Финансовый Альянс"	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2307- 22нкв	ООО "Финансовый Альянс"	27.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2307- 23зу	ООО "Финансовый Альянс"	14.08.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2307- 24нкв	ООО "Финансовый Альянс"	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2307- 25ним	ООО "Финансовый Альянс"	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2307- 26кв	ООО "Финансовый Альянс"	02.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2308- 01кв	ООО "Финансовый Альянс"	07.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2308- 02нв	ООО "Финансовый Альянс"	02.08.2023	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2308- 03нкв	ООО "Финансовый Альянс"	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2308- 04нкв	ООО "Финансовый Альянс"	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2308- 05кв	ООО "Финансовый Альянс"	08.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2308- 06кв	ООО "Финансовый Альянс"	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2308- 07нкв	ООО "Финансовый Альянс"	09.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

2308- 08на	ООО "Финансовый Альянс"	10.08.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
2308- 10нбд	ООО "Финансовый Альянс"	15.08.2023	имущественные права по договору	рыночная	Оценка бизнеса
2308- 12ним	ООО "Финансовый Альянс"	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2308- 13нв	ООО "Финансовый Альянс"	15.08.2023	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2308- 14кв	ООО "Финансовый Альянс"	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2308- 15кв	ООО "Финансовый Альянс"	23.08.2023	земельный участок с домом	рыночная	Оценка недвижимости
2308- 16ап	ООО "Финансовый Альянс"	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2308- 17ним	ООО "Финансовый Альянс"	08.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2308- 18кв	ООО "Финансовый Альянс"	18.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2308- 19кв	ООО "Финансовый Альянс"	18.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2308- 21кв	ООО "Финансовый Альянс"	22.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2308- 22нв	ООО "Финансовый Альянс"	21.08.2023	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса

2308- 23нкв	ООО "Финансовый Альянс"	25.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2308- 24нкв	ООО "Финансовый Альянс"	25.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2308- 25кв	ООО "Финансовый Альянс"	28.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2308- 27дзу	ООО "Финансовый Альянс"	01.09.2023	земельный участок с домом	рыночная	Оценка недвижимости
2308- 28нв	ООО "Финансовый Альянс"	29.08.2023	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2308- 29кв	ООО "Финансовый Альянс"	30.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2308- 30нв	ООО "Финансовый Альянс"	31.08.2023	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2309- 01нв	ООО "Финансовый Альянс"	02.09.2023	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2309- 02нв	ООО "Финансовый Альянс"	03.09.2023	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2309- 03нкв	ООО "Финансовый Альянс"	02.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2309- 04кв	ООО "Финансовый Альянс"	19.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2309- 05зу	ООО "Финансовый Альянс"	08.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

2309- 06нав	ООО "Финансовый Альянс"	07.09.2023	авторское право	рыночная	Оценка бизнеса
2309- 07нкв	ООО "Финансовый Альянс"	07.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2309- 08нкв	ООО "Финансовый Альянс"	12.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2309- 09кв	ООО "Финансовый Альянс"	13.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2309- 10кв	ООО "Финансовый Альянс"	25.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2309- 11кв	ООО "Финансовый Альянс"	03.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2309- 12кл	ООО "Финансовый Альянс"	25.09.2023	кладовка	рыночная	Оценка недвижимости
2309- 13ап	ООО "Финансовый Альянс"	21.09.2023	апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
2309- 14нп	ООО "Финансовый Альянс"	22.09.2023	паи	рыночная	Оценка бизнеса
2309- 16кв	ООО "Финансовый Альянс"	26.09.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2309- 17нв	ООО "Финансовый Альянс"	27.09.2023	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2309- 18нв	ООО "Финансовый Альянс"	28.09.2023	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса